delatores in termino p[ri]nti bannitionis non comparent quoniam Instigator sine delo[rum] causa[m] promouere non potest. Ceteris iuris beneficijs in toto saluis sibi reseruatis.

Unus vero ex Actoribus videlicet Florianus Swiniarsky deducit iudicio p[ri]nti non tenentem comparere alium delatorem in puncto p[ri]nti bannitionis, siquis & unus delator nomine suo Paltenius dellonius cum Instigatore eadem p[ri]ntem promouere potest. Alia omnia iuris beneficia sibi pleno in robore ad futura p[er]custodiend.

Et iudicium p[ri]ntis Capite Castren[si] Lublinens[is], controuersis partium, actor per Nobilem Florianum Swiniarsky, unum actorem, citat[ur] vero per Nobilem Christoph[erum] Matczynsky, plenip[ot]entem suum, coram se factis, bene diligenter examinat[ur] & intellect[ur], eo attento: Quia unus dellonius in causa coniuncta in termino p[ri]nti personalit[er] comparet. Ideo citato decreuit ulterius procedere.

Quam sententiam et dictum p[ri]ntis pars citata pro iure non suscepit, nec in eo acquiescere voluit, verum ab eo et cum eo Magnificum Joannem Firley a Dambrowica Capneum Lublinens[is], ad iudicia Ordinaria Intra Tribus Regni Lublinens[is] p[ro] celebrand[is], per Magnificum Intra Regni Nobilem Joannem Zalesky mouit seu appellauit: Terram ipsi sententia expurgat[ur], sibi vero & partimotionis et cause sue p[ro]sequend[is] inter causas Pallatis Lublinens[is] p[ro]figendo.

Cum appellationem iudicium p[ri]ntis Capite Castren[si] Lublinens[is] p[ro]fate parti citate admisit, Terram partibus non p[ro]missis inter causas Pallatis Lublinens[is] conseruando.

## Inter Tudorowskie et Sobiesky Appellatio.

Proposuerunt iudicialit[er] coram iudicio Castren[si] Lublinens[is] Nos Joannes Tudorowsky et Helizabet[is] de Samiere Tudorowska, conjuges, actor, contra Nobilem Sereninum Sobiesky citatum, iura citacionem suam h[ab]entem tenentis: Joannes Firley a Dambrowica Capneus ad Lublinens[is]. Tibi Nobili Serenino Sobiesky, uti compliciti facti infrascripti Nobilis Joannis Sobiesky principalis, de persona bonisq[ue] tuis oib[us] mandamus vigore Regio, n[ost]ra Capite Castren[si] Lublinens[is] ex officio, ut coram nobis seu iudicio n[ost]ro Capite Castren[si] Lublinens[is] in

Temis

Ternis Judicialibus Castrum Lublinense feria secunda ante festum Natiuitatis  
Sancti Joannis Baptistae, nunc instans prope ventura in Castro Lublinense  
celebranda, aut tunc dum, et quando Ternis huiusmodi ibidem post demon-  
stratum tempus prius et proximus celebrabuntur personaliter peremptorie  
compas. Ad instantiam Sponsorum Joannis Tudorowsky in Brzostowka tenuta:  
ry, et Sponsae Helizabethe de Sawicze Consortis eiusdem Joannis Tudorowsky.  
Qui praecipue eam Helizabethe Tudorowska, una cum assistentibus sibi ma-  
riti sui, te adicitat alii przymoziwai, ad translapsum ternum, qui sibi est  
te cum in Ternis Judicialibus feria secunda post festum Circumcisionis Chri-  
sti Domini prope pratta translapsum, et hoc secundo post obtenta poena  
contuma, prout in Ternis Judicialibus Castrum Lublinense non ita prope prattis  
iudicium condemnat, iuxta suam citationem, quia te citatam et nunc citatam  
quam complice in frascriptorum Nobilis Joannis Sobiesky fratris tui  
germani (cum quo salua actio manet) facta secum mutua intelligentia  
et conspiratione, adiunctis sibi famulis seruitoribus, tempore certo videlicet  
feria tertia ante festum Natiuitatis Christi prope, anno transacto, eorum  
conjuges ad bona Villa Brzostowka tenuta pacifica residentium illorum sup-  
inequitantem vi ac violenter in absentia praefati Tudorowsky saepequitan, et tan-  
dem cum summo impetu et velocissimo cursu cum bombardis onustis in-  
gredientem, iaculatus es, can. d. Sponsam Helizabethe Tudorowska postquam  
ipsam et maritum illius non puenisti, verberibus et vulnibus non habita-  
rone secus mulieribus et status illius nimis affectisti, similiter et Nobilem  
Christinam Pacinska Virginem et ancillam venilem ipsam etiam, verberibus  
affectisti; tandem viceversa ei iaculatus bombardis cum globis, de quibus, et  
globo prope pulvere tantum adimpleto, ei Tudorowska ad pectus iacu-  
latus es, et flammam ex pixide emisisti, dicens verbis in honestis, Nam  
pecunias mariti, et ubi est Interisa? Factaque ipsa iaculatione, et terrore,  
et violenter et verberibus, et vix semivivam Tudorowska relinquentem, expu-  
gnationemque seruitorum fores camerae violenter extrusisti, ibidemque cista et  
ordocem dissecastis, cuiusmodi lucra causa peccata; postquam autem peccata (de qui-  
bus satis compertum fuisti) moneta Triginta floren in cista et scatula puenit,

nec non et boues saginatos quinq. quemlibet valoris viginti florino pecca  
 luci causa in vim pida et spoly recepisti et illicite ademisti, domum tenu:  
 te illoru et pacifica ptunc residentia in Brzostowka violub inuasisti, et  
 obsequio la sa p'damq. et spolum commisisti, id in p'uidium actoru et p:  
 rogatione Constitutionu Legum securitatis publica facien; Cuo tuo facto  
 tali in poenas legu cond' miasores et dep'datores alienand' domorum de:  
 septas incurristi et incidisti, ideo ad easq. poenas legu super te per Ju:  
 diciu n'ru decernend' citans sis igitur tibi in termo copiosius declara:  
 da iudic' attentaturus, et ad ea r'nsurg. Datum in Castro Lubline:  
 feria tertia post festum Sacratissimi Corporis Christi p'ca. Anno Do:  
 mini Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et facta p'pone deductoq. termo et contentis citatois verificatis, petyt citum  
 ad respondend' compelli, Reservatq. reservand'.  
 Licet aut' pars citta hoc in loco cont' uersias suas fecerit, tamen eas intra  
 bidu' ut uinis est ad acticanq. non porrexit. De cuius negligentia sua  
 aut' in suscipiend' controu'rs diligend', Gnosus Albertus Sierralow;  
 sly, Notarius Castren' Lubline' est proctus.

Actor vero dixit, bonam ee positionem cittois, eo quod uia p'ceptum iuris  
 conis et processus con' impositonatos obseruati, citto illa in p'pria parochia ubi citti  
 permanebant, vlli circa Ecclam in Oppido Oserow posita est p'stim quod cita:  
 tus absens, nec certum domicilium inhabitat, petens, ut legitima et iuri consona  
 positione adiuuenta, citum ad responsionem compellat, Reservatq. reservand'.

Et Iudicium p'ns Caple Castren' Lubline', controu'rs partium, actor per partium  
 nobie suo et uxoris sua, citata vero per Nobilem Stanislaw Rydzowski  
 pleniptem sunt, cora se factis bene diligenterg. exaudit' & intellect' eo attento.  
 Quia citto est posita circa templum in parochia in qua citti antea manebant;  
 It' ordinata positionem cittois ee adiuuenit, et citto ulterius p'cedere decreuit.  
 Quam sententiam et dectum p'ns pars citta, pro iure non suscepit, nec in eoq.  
 acquiescere voluit, verum ab eo et cum eoq. Magnific' Joanne Firley  
 a Domborowica Camerum Lubline', ad Iudicia S'nia S'nia S'nia Regni  
 Lubline' p'xe celebrand', per Honorem S'nia Regni Nobilem Joannem Tale:  
 sly, mouit seu appellauit Ternum ipsi sententia expurgand' sibi vo et parti  
 motionis et causa sua p'sequend', inter causas Pallatis Lubline' p'figendo.

Quam appellationem Iudicium prius Castrense Lublinense parti citata admisit; Terminum partibus modo pmissis inter causas Pallatis Lublinense conservando.

## Inter eosdem & alterum Sobiesky <sup>lectus</sup> Appellatio.

Proposuerunt Iudicialiter coram p[ro]curatore Capiteali Castrense Lublinense Iudicio infra septem Actores, contra infrascriptum citatum, citatione tenoris talis:

Joannes Firley a Dambrowicza Capiteus Lublinense et Sibi Nobili Joanni Sobiesky olim Felicis filio de persona bonisq[ue] tuis orib[us] vigore regio[n]is laudali Castrense Lublinense ex officio, mandamus ut coram nobis seu Iudicio nostro Capiti Castrense Lublinense in Terminis Iudicialibus feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae p[ro]xime ventura in Castro Lublinense celebranda, vel quando ibidem celebrabuntur. Ad instantiam Gnosorum Joannis Tudorowsky in Drzostowka tenutary, et Gnosae Helizabetz de Sawicze Consortis eius, et Joannis Tudorowsky, p[ro]curatoris et peremptoris comp[ar]is. Qui p[ro]cipue eandem Gnosam Helizabetz Tudorowska, una cum assistentibus p[re]dicti mariti sui te tanq[ua]m principalem infrascriptor[um] adicitat alio p[ro]p[ri]o r[ati]o[n]e ad translatum terminum, qui tibi est tecum in Terminis Iudicialibus feria secunda post festum Circumcisionis Christi Domini p[ro]xime praeterita trans lapsus, et hoc secundo post obtenta poenam contumaciae, put te in Terminis Iudicialibus Castrense Lublinense non ita pridem p[re]dictis iudicibus condanatum, iuxta suam citationem qua citatus fuisti, p[er] eo. Cuius tu exans principalis cum complicibus tuis vobis Nobilibus Scuerino Jacobo et Praelao Sobieskie patribus tuis gemis, cum quibus salua actio manet facta secundu[m] mutua[m] co[m]m[un]i[m] intelligentia[m] et co[n]spiracione adiuuctis sibi famulis seruitoribus tempore certo vult feria tertia ante festum Natiuitatis Christi p[ro]xime, anno transacto eosdem coniuges actores ad bona Villa Drzostowka tenute p[ar]te[m] residentium illorum sup[er] iniquitatem vi ac violenter in absentia p[re]fati Tudorowsky super iniquitatem et tanq[ua]m cum summo impetu et velocissimo cursu cum bombardis onustis ingredien[do] iaculatus es, eandem Gnosam Helizabetz

Tudorowka